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VENETO

50 Farfalla

Rosa, Domenica 30/10/2016 ore 11:55
Cron: A - Base v.: 25

Pos Cor Ser. Atleta

Categoria Ragazzi - F

1 7 11 BERTUZZI ALICE
2 2 11 MESTRONI FRANCESCA

Categoria Juniores - F

1 8 1 GASTALDELLO VERONICA
2 2 2 MENEGALDO LUCIA

3 4 4 DE POLI ALESSANDRA

4 3 8 PITTON ELIS

5 1 3 FANFANI LAVINIA

6 2 4 DAVIDE ARIANNA

7 1 5 MOSCON GIORGIA

8 3 5 FRUGANI VALENTINA

9 1 8 SQUARANTI FRANCESCA
100 7 8 BIROLO GAIA

11 5 10 BENDAZZOLI GIADA

12 4 10 BRUNALESSANDRA

13 6 11 MUTTON ASJA

14 5 8 VALERIO IRIS

15 2 10 BETTIN CATERINA

16 2 9 FAGGIAN GIORGIA

17 4 8 AMBROSI SARA

18 5 9 BURAN SILVIA

19 3 10 CUNEGATO BEATRICE

- 6 10 RIGHI LETIZIA

Categoria Cadetti - F

N
w

DALLA PRIA GAIA LUCREZIA
TONIOLO CAMILLA
MASIN CLAUDIA

N
S

1 6 2 GNOATO ALESSANDRA
2 6 1 MAGOGA VIOLA
3 3 1 AVER EMMA
4 4 2 GIROTTO REBECCA
5 3 2 TODARO GIORGIA
6 8 2 BUCCILLI TEODORA CECILIA
7 5 3 DE MAS MICHELUTO GIORGIA
8 1 2 TOSO ADELAIDE
9 6 6 LADERCHI NICOL
10 5 2 BOEM ANNA
11 3 3 GANDOLFI GAIA
12 2 3  GIACOMAZZ| GIULIA
13 8 5 AMBLER AGATA MARIA
13 7 5 ZORZI GLORIA
15 8 3 DORINICOLE
16 5 4 BROLLO VALENTINA
17 6 3 REBELLATO AURORA
8 7 3 FRANCESCHINI OTTAVIA
19 2 6 MENEGUZZO ANDREA
20 4 5 SANTELLO EDDA
21 2 5 DESTEFANI AUGUSTA
22 3 6 CERCHIER MATILDE
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8 4

4 7

N
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Meeting di Halloween 12°Trofeo citta di Rosa
RISULTATI PER CATEGORIA

Foglion. 1
19/10/2017

Cat.: Assoluti Femmine Agonisti

Societa Tempo Pti
ARCA TEAM 00:37.19
ARCA TEAM 00:39.16
NUOTO VICENZA LIBERTAS 00:29.33  2.00
HYDROS 00:30.13
TEAM VENETO 00:30.30
HYDROS 00:31.20
PIAVE NUOTO 00:31.23
LEOSPORT 00:31.62
PIAVE NUOTO 00:31.76
AQUAREA VICENZA 00:32.28
FONDAZIONE BENTEGODI 00:32.80
PADOVANUOTO 00:32.88
SPORT MANAGEMENT 00:33.33
PARCO LIVENZA 00:33.81
ARCA TEAM 00:34.86
CENTRO NUOTO PORTOGRUARO 00:34.93
PIAVE NUOTO 00:35.04
CENTRO NUOTO STRA 00:35.24
FONDAZIONE BENTEGODI 00:35.51
ARCA TEAM 00:35.80
FONDAZIONE BENTEGODI 00:37.61
PIAVE NUOTO ASS
TEAM VENETO 00:28.57  5.00
HYDROS 00:28.96  4.00
LEOSPORT 00:29.12  3.00
2001 TEAM 00:29.75
PADOVANUOTO 00:30.21
PARCO LIVENZA 00:30.29
CITTA' SPORT VICENZA 00:30.53
TEAM VENETO 00:30.68
Rappr. GIS 00:30.81
STILELIBERO SSD 00:30.85
LEOSPORT 00:30.91
Rappr. GIS 00:30.96
STILELIBERO SSD 00:31.04
Rappr. GIS 00:31.04
MIRANO NUOTO 00:31.09
PIAVE NUOTO 00:31.16
3 PISCINE 00:31.30
HYDROS 00:31.37
AQUAREA VICENZA 00:31.38
2001 TEAM 00:31.54
2001 TEAM 00:31.68
PIAVE NUOTO 00:31.91
PADOVANUOTO 00:32.06
3 PISCINE 00:32.18
PADOVANUOTO 00:32.35
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Meeting di Halloween 12°Trofeo citta di Rosa
RISULTATI PER CATEGORIA

BACCO CLOTILDE
NIERO ARIANNA
ZOLLINO MAURA
NEGRINI GAIA
CACCIOLARI FRANCESCA
RUBESSI ELISA
MANENTE RACHELE
CONTE MORAN
BALDISSEROTTO ANNA
GIANELLO GIORGIA
VAROTTO SOFIA
ZECCHINATO EMMA
SCANAVACCA GIULIA
BOZZINI ANNA

BELLON RACHELE
LAZZARO DEBORAH
BONIZZATO NICOL
PENGO SOFIA

BURATO SARA

Categoria Senior - F
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PEZZATO AGLAIA
LETRARI LAURA
GIRARDI MARIA CHIARA
FONTANA ANNA
FRANCONETTI MARTINA
TAROCCO SOFIA
PANAJOTTI CAMILLA
SKORYATINA VALENTYNA
ZAMINATO GIORGIA
MENEGALDO GIULIA
BALDAN SARA

MEL GIORGIA

PRETTO SOFIA MARIA
CALLEGARO LAURA
BACCO ALLEGRA
PASQUALOTTO SOFIA
MANTOVAN ANNA
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CENTRO NUOTO STRA
CENTRO NUOTO STRA
3 PISCINE

TEAM SPORT ISOLA
PADOVANUOTO

TEAM LOMBARDIA NUOTO MGM

STILELIBERO SSD
HYDROS
PADOVANUOTO
2001 TEAM
PADOVANUOTO
STILELIBERO SSD
PADOVANUOTO
TEAM SPORT ISOLA
CENTRO NUOTO STRA
PADOVANUOTO
TEAM SPORT ISOLA
PADOVANUOTO
PADOVANUOTO

TEAM VENETO
BOLZANO NUOTO
BOLZANO NUOTO
SCHIO NUOTO
STILELIBERO SSD
PADOVANUOTO
HYDROS

RINASCITA TEAM ROMAGNA
TEAM VENETO
HYDROS

2001 TEAM
STILELIBERO SSD
SCHIO NUOTO
CENTRO NUOTO STRA
CENTRO NUOTO STRA
2001 TEAM

CENTRO NUOTO STRA

Foglio n. 2
19/10/2017

00:32.38
00:32.49
00:32.57
00:33.03
00:33.27
00:33.32
00:33.34
00:33.42
00:33.43
00:33.45
00:33.62
00:33.68
00:33.87
00:34.02
00:35.17
00:35.30
00:36.31
00:36.90
00:38.78

00:26.99
00:27.52
00:27.75
00:29.40
00:29.49
00:30.01
00:30.01
00:30.52
00:30.58
00:31.80
00:32.05
00:32.06
00:32.56
00:33.05
00:33.22
00:33.65
ASS

9.00
7.00
6.00
1.00
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